que hinc multum fit et parum ut de ea qd po-
 nos meripos querit. nam illa hinc multum
 fit quia requirit apprehensio corpore et
 si parum ut quia ibi us nichil aliud facit
 nisi qd assistit et non resistit ut solz dicit
 qd distinctio possionis. s. n. l. i. in pñ.
 et p. doc. C. de aqua. pos. l. licet. et in hac
 scilicet no hinc locum fieri possit. eadez dicit
 qua s. dem est. et in hac glo. bñ dicitur.
Sed etia h. glo. ponit bñm vbi dicitur.
 in qd h. eadez hinc multum ut in retinendo
 qua solo aie retinet. h. ipu. fr. d. au. dicit
 ipse popt h. qd retinet. no non dicitur hinc
 plus ut. quia aius assistit plus in scd qd
 in un. all ipse de cur. furi. l. ofalio. q. h.
Item si bñm est qd hinc multum ut qd possit
 et col. h. fringeret qd est falsus. quia h. et
 dicitur. l. dem. ocludit qd qd h. glo. no bñ dicit.
 Cuius dicitur p. glo. v. casus. q. e. m. l. q. h.
 et si possionis in fi. et ibi no. Nam ibi hinc
 ena bona et mala hinc assistit in aie
 et sic h. qd sit ut. **P**. q. aius no sit
 scilicet. v. casus. C. de aqua. h. d. l. p. h. d. e.
 C. i. ibi non tam fit qd aie. C. de. An. bñ.
 dicitur rex est. et glo. p. v. s. n. l. l. bone
 h. q. m. h. m. ibi expresse dicit qd ea que
 assistit in aie h. h. ena glo. ibi in se m
 uoluit. **A**d qd h. et si possionis hinc qd
 spale est. ibi in suo et eius peculio ut ibi
 dicit. glo. et id spale p. h. m. ex. l.
 p. p. in pñ. s. n. l. h. alie. et meli. dicit
 qd ista bona bona hinc qd ibi dicitur dicitur
 no est ex fictione possit. Nam hinc possit.
 i. captivitate hinc. ut. l. possit. q. de cap.
 Et ibi bona hinc no sunt itur p. capti-
 vitate. q. d. h. h. sic dicitur. dicitur est. an
 capti. dicitur hinc possit. et tunc quia per
 captivitate estia. hinc dicitur uoluit
 et p. qd h. d. h. ut. dicitur est. et iste no
 est casus illius qd. Cui no capit dicitur
 possit. h. res sua. tunc p. captivitate. iter
 rumpit ipse rei possit. Si quia est hinc no
 cadit in possit ut dem est. Et bona
 des assistit in aie dicitur h. h. h. p. rei capti-
 vitate. no mutat eum dicitur remaneat
 civitate ut dicitur dicitur in alio tunc hinc
 est ibi spale. quia est m. et possionis
 no assistit qd al. debet fieri ut hinc no hinc
 l. q. p. m. Non ob. l. p. h. d. e. q. quia
 expone. no tam fit. l. al. hinc qd et qd assistit
 in aie h. h. **A**d qd. Vemo dicit qd qd
 possit que hinc multum ut et parum facit
 ut ea quia hinc ut p. filios ut p. suos no
 hinc ex ea peculio. ut in ea ut p. l. m.
 v. dicitur dicitur ut eum nob. ignoranti
 acquirit possit et possionis l. estia. s.
 v. dicitur. ut. s. e. l. labeo. s. n. l. l. p. e.
 q. p. m. s. n. l. l. q. v. dicitur tunc hinc expre-
 cois quia oportet qd adiacent eorum
 corpore et aie. ut. l. q. d. m. et in hinc

hinc procedit fieri possit. Nam equitas non
 repugnat. ut dicitur s. in p. d. d. d. **U**s
 etia sunt hinc qd sic dicitur eum dicitur caput
 p. captivitate ipse p. dicitur solus ius. quod est
 apud eum sine aliquo suo scd. l. possionis
 et v. hinc. hinc aut qd residebat in p. lona
 sui ut filij p. captivitate no amittat eum
 ipi remaneant in civitate. eum qd dicitur re-
 uertit illud ius qd ipse amittit recuperat
 ipse ut sine aliquo scd. hinc no requirit qd
 ipse possideat corporaliter. nec requirit scd
 que hinc fit est ut dicitur hinc aut qd est apud
 suum ipse ut recuperat. et ipse illud eum
 habile merito qd hinc locum fieri. et ista e
 id. quia vult ponit h. s. e. l. m. d. q. h. d.
 dicit qd eius scd in civitate no est necia.
 Et adire ad id qd s. dicit qd id qd est hinc qd
 assistit apud filium ut hinc no est mutari
 quia si illi medio tunc. e. tunc captivitate
 p. dicitur dicitur hinc qd hinc elidit ius hinc
 omis possit. quia si no recuperat p. dicitur
 fieri ad ea tunc que post recuperationem
 cessant ut collit ex h. v. et ex. l. in bello.
 q. h. d. ibi remanenti hinc p. sionis i. possit.
Temo op. v. q. in casu hinc v. hinc no
 p. dicitur. nam eum ad qd est hinc. Nam hinc
 hinc cepit possidere dicitur existente i. capti-
 vate. et illud tempus i. tunc possionis e. eum
 ad qd ius trahere ius possionis et v. hinc
 hinc illud eum est hinc hinc dicitur. quia
 tunc captivitate dicitur no possidebat nec
 v. dicitur. hinc est hinc hinc p. lona qd
 eum est caput no pot. possidere nec v. dicitur
 ut s. n. l. eum hinc. q. s. o. ad istud dicitur
 pot. v. dicitur ex glo. que est. s. e. l. m. d. q.
 h. qd est sup. v. dicitur hinc. illa glo. in d. op.
 quia hinc tenet qd dicitur existente i. capti-
 vitate hinc ex ea peculio i. captivitate possi-
 dere ius recuperat v. dicitur. q. dicitur. h. e. v.
 ut app. qd eum est hinc. et plus e. h.
 illa op. in hoc v. no trahat de hinc
 possit. eum v. p. dicitur. hinc hinc trahat de
 ius possit. ex p. capite hinc qd dicitur tunc
 hinc ius recuperat sine hinc. ut s. dicitur. s.
 illa op. non placet nam ius i. v. dicitur
 no v. dicitur. hinc dicitur hinc hinc i. dicitur
 qd v. dicitur. tunc h. probat iste tex ad
 hinc ibi nam si dicitur hinc hinc i. dicitur
 v. dicitur. nam v. dicitur hinc de hinc
 hinc tunc. tunc q. p. dicitur op. possit
 in glo. dicitur. l. m. d. q. h. et eum sequit. ja.
 de are. et hinc illa op. procedit ad quam
 sic v. dicitur qd eum p. hinc possit. hinc
 medio tunc hinc hinc qualiter parte me-
 dy tunc dicitur eadez eum hinc hinc
 pot. et ut hinc loquitur. ut dicitur clarus
 qd eum eum tunc p. hinc hoc est p. dicitur
 dicitur hinc hinc hinc que ius p. quiddam
 assistit no requirit hinc hinc eum
 qd. s. in eo hinc esse hinc hinc hinc